

Årsredovisning
för
Ametek Nordic AB
556733-9691

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Näsström, Styrelseledamot
2023-06-05

Styrelsen och verkställande direktören för Ametek Nordic AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten bedrivs huvudsakligen av de två anställda i bolaget som utför koncerninterna arbeten.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2022 | 2021 | 2020 | 2019 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 12 480 | 9 512 | 6 119 | 9 055 |
| Resultat efter finansiella poster | 138 | 192 | 194 | 3 702 |
| Soliditet (%) | 74 | 86 | 88 | 83 |

Bolaget har utökat sina koncerninterna tjänster varför också omsättningen ökat med mer än 30% under 2022.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 7 822 908 | 148 932 | 8 071 840 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 148 932 | -148 932 | 0 |
| Årets resultat | | | 97 231 | 97 231 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 7 971 840 | 97 231 | 8 169 071 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|------------------|
| balanserad vinst | 7 971 840 |
| årets vinst | 97 231 |
| | 8 069 071 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 8 069 071 |
| | 8 069 071 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2022-01-01 -2022-12-31 | 2021-01-01 -2021-12-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 12 479 999 | 9 511 786 |
| Övriga rörelseintäkter | | 17 276 | 106 267 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 12 497 275 | 9 618 053 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -3 667 417 | -2 210 129 |
| Personalkostnader | 2 | -8 664 176 | -7 164 530 |
| Övriga rörelsekostnader | | -25 440 | -51 260 |
| Summa rörelsekostnader | | -12 357 033 | -9 425 919 |
| Rörelseresultat | | 140 242 | 192 134 |
| Finansiella poster | | | |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -2 242 | -134 |
| Summa finansiella poster | | -2 242 | -134 |
| Resultat efter finansiella poster | | 138 000 | 192 000 |
| Resultat före skatt | | 138 000 | 192 000 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -40 769 | -43 068 |
| Årets resultat | | 97 231 | 148 932 |

| Balansräkning | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Fordringar hos koncernföretag | | 928 065 | 767 130 |
| Övriga fordringar | | 247 159 | 378 994 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 426 635 | 105 538 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 1 601 859 | 1 251 662 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 9 387 631 | 8 084 899 |
| Summa kassa och bank | | 9 387 631 | 8 084 899 |
| Summa omsättningstillgångar | | 10 989 490 | 9 336 561 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 10 989 490 | 9 336 561 |

| Balansräkning | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 100 000 | 100 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 7 971 840 | 7 822 908 |
| Årets resultat | | 97 231 | 148 932 |
| Summa fritt eget kapital | | 8 069 071 | 7 971 840 |
| Summa eget kapital | | 8 169 071 | 8 071 840 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 449 116 | 189 551 |
| Övriga skulder | | 214 662 | 193 842 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 2 156 641 | 881 328 |
| Summa kortfristiga skulder | | 2 820 419 | 1 264 721 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 10 989 490 | 9 336 561 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022 | 2021 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 2 | 3 |

Not 3 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter.

Not 4 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser.

Not 5 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till Ametek GmbH, Org. nr HRB 1911, Meerbush, Tyskland. Moderbolag i den högsta koncernen är Ametek Inc, org. nr. 14-1682544, USA.

Övergripandekoncernredovisning upprättas av:

Ametek Inc, org nr 14-1682544, USA.

Stockholm 2023-06-05

Emanuela Speranza
Emanuela Speranza
Ordförande

Rolf Bernd Singendonk
Rolf Bernd Singendonk

Mikael Näsström
Mikael Näsström
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-05

Grant Thornton Sweden AB

Rasmus Gustafsson
Rasmus Gustafsson
Auktoriserad revisor
